
ŽÁCI 1. TŘÍD NAVŠTÍVILI HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR ČR

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 27 Červen 2016 19:28

Na POŽÁRNÍ STANICI V BUČOVICÍCH nás ve čtvrteční dopoledne 16.6. 2016 uvítala skupinka
hasičů- profesionálů dané směny. Hned na začátku nám pracovníci předvedli svou rychlost a
obratnost při výjezdu na zásah. Děti si vyzkoušely stříkání hasičskou hadicí, potěžkaly si přilbu,
prošly si prostory požární stanice, prohlédly si vybavení hasičských aut. S napětím sledovaly
promítané video ze zásahu hasičů při likvidaci požáru hořícího auta.

  

  

TATÍNKOVI ŽÁKA 1.A TŘÍDY – PANU MARTINU CAPITOVI – PATŘÍ VELKÉ DÍKY ZA
ZPROSTŘEDKOVÁNÍ NÁVŠTĚVY. JEMU I VŠEM JEHO KOLEGŮM DĚKUJEME ZA CENNÉ
RADY, ZKUŠENOSTI, OCHOTU A TRPĚLIVOST PŘI NAŠÍ NÁVŠTĚVĚ. 

  

 žáci 1.tříd a paní učitelky   
Mgr. Andrea Javoříková 

  

Mgr. Martina Křiváková

  

{yoogallery                                                                                                       
src=[/images/stories/2016/hasici2]                  width=[100]                                                        
                                                                                             height=[70]                 title=[hasici2]
                                                            style=[lightbox]                                                    
effect=[fade]                                                                                              spotlight=[1]               
                                    prefix=[thumb100_]                                                                                   
                thumb_cache_dir=[thumbs100]                                                                                   
                                                   thumb_cache_time=[1440]                                                     
load_lightbox=[1]                                                                                                               
rel=[lightbox[mygallery237                                                                                               
load_lightbox=[1]                                       resize=[1]                                                               
order=[asc]              count=[100]}

  

 1 / 1


